
 

Přehled poplatků a parametrů pojištění 
pro sazbu 70 WD a 71 WO  
platný ke dni 1. 1. 2014 (dále „Přehled“) 

 

www.koop.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Pojistitel je oprávněn Přehled aktualizovat, pojistník má právo u pojistitele do Přehledu nahlížet. 

Platný Přehled pojistitel též zveřejňuje na svých internetových stránkách. 

A. Jednorázové poplatky snižující plnění z pojištění 

předčasné ukončení pojištění pro případ dožití při dodržení (výpovědní) doby 100 Kč, max. do výše rezervy pojistného 

předčasné ukončení pojištění pro případ dožití při nedodržení (výpovědní) doby 
100 Kč, max. do výše rezervy pojistného 

+  
5 % z pojistného, max. 100 000 Kč 

předčasné ukončení pojištění s výjimkou pojištění pro případ dožití  
při dodržení (výpovědní) doby 

0 Kč 

předčasné ukončení pojištění s výjimkou pojištění pro případ dožití  
při nedodržení (výpovědní) doby 

5 % z pojistného, max. 100 000 Kč 

B. Jednorázové poplatky nad rámec pojistného 

úhrada nákladů spojených se vznikem a správou pojištění při odstoupení pojistitele od 
pojistné smlouvy 

2 000 Kč + 40 Kč za každý započatý  
měsíc od účinnosti smlouvy 

C. Parametry pojištění 

výpovědní doba1 3 měsíce 

 

                                                   
1 Výpovědní doba počíná dnem doručení žádosti o ukončení pojištění pojistiteli a končí (požadovaným) dnem zániku pojištění. 


